
ZARZĄDZENIE NR 550/1/2014
BURMISTRZA BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 24 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Biała Piska na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – o finansach publicznych  (t.j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu Gminy Biała Piska na 2014 rok wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W planie wydatków budżetu Gminy Biała Piska na 2014 rok wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 1. Plan dochodów wynosi 43 094 271,00 zł., w tym:

a) dochody bieżące – 41 045 271,00  zł.

b) dochody majątkowe – 2 049 000,00 zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 45 830 536,00 zł., w tym:

a) wydatki  bieżące – 39 872 289,96 zł.

b) wydatki majątkowe – 5 958 246,04 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 12 marca 2014 r.

Poz. 1191



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

z up. Burmistrza Białej 
Piskiej

Zastępca Burmistrza Białej 
Piskiej

Wojciech Stępniak

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1191



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 550/1/2014

Burmistrza Białej Piskiej

z dnia 24 lutego 2014 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Biała Piska na 2014 r.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Plan początkowy  Plan przed 
zmianą  Zmniejszenia  Zwiększenia  Plan po zmianach

 750    Administracja publiczna  94 756,00  138 756,00  0,00  1,00  138 757,00

  75011   Urzędy wojewódzkie  83 256,00  83 256,00  0,00  1,00  83 257,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 83 256,00  83 256,00  0,00  1,00  83 257,00

 851    Ochrona zdrowia  210,00  210,00  0,00  24,00  234,00

  85195   Pozostała działalność  210,00  210,00  0,00  24,00  234,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 210,00  210,00  0,00  24,00  234,00

 852    Pomoc społeczna  5 766 502,00  5 795 722,00  -982,00  68 952,00  5 863 692,00

  85213  

 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pmocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

 30 952,00  30 952,00  0,00  14 026,00  44 978,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 19 008,00  19 008,00  0,00  2 156,00  21 164,00

   2030
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

 11 944,00  11 944,00  0,00  11 870,00  23 814,00

  85214  
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne  702 233,00  702 233,00  -982,00  0,00  701 251,00

   2030
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

 702 233,00  702 233,00  -982,00  0,00  701 251,00

  85216   Zasiłki stałe  50 840,00  50 840,00  0,00  6 019,00  56 859,00

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin  50 840,00  50 840,00  0,00  6 019,00  56 859,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1191



(związków gmin)

  85295   Pozostała działalność  152 110,00  171 801,00  0,00  48 907,00  220 708,00

   2030
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

 152 110,00  152 110,00  0,00  48 907,00  201 017,00

    Razem  42 951 996,00  43 026 276,00  -982,00  68 977,00  43 094 271,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1191



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 550/1/2014

Burmistrza Białej Piskiej

z dnia 24 lutego 2014 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na 2014 r.

 Dział  
Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Plan początkowy  Plan przed 

zmianą  Zmniejszenia  Zwiększenia  Plan po zmianach

 700    Gospodarka mieszkaniowa  2 319 800,00  2 319 800,00  -2 700,00  2 700,00  2 319 800,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 319 800,00  2 319 800,00  -2 700,00  2 700,00  2 319 800,00

   4300  Zakup usług pozostałych  341 800,00  341 800,00  -2 700,00  2 700,00  341 800,00

 750    Administracja publiczna  4 715 473,00  4 743 475,00  -8 600,00  8 601,00  4 743 476,00

  75011   Urzędy wojewódzkie  207 249,00  207 249,00  0,00  1,00  207 250,00

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  28 147,31  28 147,31  0,00  1,00  28 148,31

  75023  
 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  4 066 661,00  4 066 661,00  -8 600,00  8 600,00  4 066 661,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 370 520,00  2 370 520,00  -8 600,00  0,00  2 361 920,00

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  34 000,00  34 000,00  0,00  8 600,00  42 600,00

 851    Ochrona zdrowia  147 210,00  164 808,00  0,00  24,00  164 832,00

  85195   Pozostała działalność  27 210,00  27 210,00  0,00  24,00  27 234,00

   4300  Zakup usług pozostałych  27 168,00  27 168,00  0,00  24,00  27 192,00

 852    Pomoc społeczna  8 955 133,00  8 984 353,00  -1 582,00  69 552,00  9 052 323,00

  85213  

 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

 32 352,00  32 352,00  0,00  14 026,00  46 378,00

   4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  32 352,00  32 352,00  0,00  14 026,00  46 378,00

  85214  
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne  2 215 233,00  2 215 233,00  -982,00  0,00  2 214 251,00

   3110  Świadczenia społeczne  2 207 233,00  2 207 233,00  -982,00  0,00  2 206 251,00

  85216   Zasiłki stałe  58 840,00  58 840,00  0,00  6 019,00  64 859,00

   3110  Świadczenia społeczne  58 840,00  58 840,00  0,00  6 019,00  64 859,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  544 684,00  544 684,00  -600,00  600,00  544 684,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1191



   4280  Zakup usług zdrowotnych  900,00  900,00  0,00  600,00  1 500,00

   4300  Zakup usług pozostałych  18 900,00  18 900,00  -600,00  0,00  18 300,00

  85295   Pozostała działalność  309 610,00  329 301,00  0,00  48 907,00  378 208,00

   3110  Świadczenia społeczne  307 110,00  326 310,00  0,00  48 907,00  375 217,00

    Razem  45 524 153,00  45 762 541,00  -12 882,00  80 877,00  45 830 536,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1191



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 550/1/2014

Burmistrza Białej Piskiej

z dnia 24 lutego 2014 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2014 r.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota
 750    Administracja publiczna  83 257,00
  75011   Urzędy wojewódzkie  83 257,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 83 257,00

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  2 050,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  2 050,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 2 050,00

 851    Ochrona zdrowia  234,00
  85195   Pozostała działalność  234,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 234,00

 852    Pomoc społeczna  4 594 442,00

  85212  
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 4 544 058,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 4 544 058,00

  85213  

 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

 21 164,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 21 164,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe  9 529,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 9 529,00

  85295   Pozostała działalność  19 691,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 19 691,00

    Razem  4 679 983,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1191



Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych

 Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota
 750    Administracja publiczna  310,00
  75011   Urzędy wojewódzkie  310,00

   2350
 Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego

 310,00

 852    Pomoc społeczna  69 914,00

  85212  

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

 69 914,00

   0920  Pozostałe odsetki  19 000,00
   0970  Wpływy z różnych dochodów  7 000,00

   0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego  43 914,00

   2350
 Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego

 0,00

    Razem  70 224,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1191



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 550/1/2014

Burmistrza Białej Piskiej

z dnia 24 lutego 2014 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2014 r.

 Dział  
Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota

 750    Administracja publiczna  83 257,00
  75011   Urzędy wojewódzkie  83 257,00
   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  63 588,77
   4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 000,00
   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  11 963,31
   4120  Składki na Fundusz Pracy  1 704,92

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  2 050,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  2 050,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 749,30
   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  300,70
 851    Ochrona zdrowia  234,00
  85195   Pozostała działalność  234,00
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  42,00
   4300  Zakup usług pozostałych  192,00
 852    Pomoc społeczna  4 594 442,00

  85212  
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 4 544 058,00

   3110  Świadczenia społeczne  4 407 736,00
   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  91 787,00
   4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 736,00
   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  16 518,00
   4120  Składki na Fundusz Pracy  1 884,00
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 096,00
   4260  Zakup energii  3 800,00
   4300  Zakup usług pozostałych  6 500,00
   4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  246,00

   4370
 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

 700,00

   4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe  903,00

   4410  Podróże służbowe krajowe  352,00
   4430  Różne opłaty i składki  300,00

   4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  2 800,00

   4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  200,00

   4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 500,00

  85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za  21 164,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1191



osoby pobierające niektóre świadczenia z pmocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

   4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  21 164,00
  85215   Dodatki mieszkaniowe  9 529,00
   3110  Świadczenia społeczne  9 338,42
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  190,58
  85295   Pozostała działalność  19 691,00
   3110  Świadczenia społeczne  19 200,00
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  200,00
   4300  Zakup usług pozostałych  291,00
    Razem  4 679 983,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1191


		2014-03-12T13:31:44+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




